
Spett.le 

UFFICIO TRIBUTI 

via Matteotti n.154 

40018 S. Pietro in Casale (BO) 

S. Pietro in Casale, lì _______________ 

 

OGGETTO: Istanza di rimborso IMU / TASI / TARI – Anno __________ 

 

Il sottoscritto _______________________________ cod. fiscale ______________________ 

e residente a _____________________________ in via _________________________________ 

Telefono ______________________ mail ____________________________________________ 

considerato 

che per l’anno in oggetto è stata versata un’imposta non dovuta sul codice tributo: 

� 3912 – Abitazione principale e pertinenze  Comune   per € ________________ 

� 3913 – Fabbricati rurali strumentali - Comune    per € ________________ 

� 3914 – Terreni agricoli a favore del Comune    per € ________________ 

� 3916 – Aree edificabili a favore del Comune   per € ________________ 

� 3918 – Altri fabbricati a favore del Comune    per € ________________ 

� 3944 – TARES / TARI                                         per € ________________ 

� 3958 – TASI – Abitazione principale e pertinenze  per € ________________ 

� _______________________________________  per € ________________ 

CHIEDE 

il rimborso dell’importo non dovuto e degli eventuali interessi maturati,  per il seguente motivo 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

utilizzando il conto corrente intestato a __________________________________________ IBAN  

                           

 

Distinti saluti. 

______________________ 

ALLEGATI: ricevuta di pagamento F24 


